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一、投标人基本情况 

（一）投标人基本情况汇总表 

投标人企业名称 国众联建设工程管理顾问有限公司 法定代表人姓名 黄西勤 

企业地址 
深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清

水河三路 7 号中海慧智大厦 1 栋 1C518 
注册资金 5500 万元 

注册造价工程师

数量 

一级注册造价工程师资格数量 共 76 名，其中土建专业 59 名，安装专业 17 名 

二级注册造价工程师资格数量 共 71 名，其中土建专业 49 名，安装专业 22 名 

近 5 年企业或投

标人承揽项目奖

项（不超过 5

项） 

1、国家级：_/ 项，分别是： /  ； 

2、省级 1 项，分别是：蚝壳洲东街 93号地块收储项目（原省轻工地块）建议书-广东省优

秀成果三等奖； 

3、市级 12 项，分别是： 

1) 深圳技术大学建设项目(一期)施工总承包Ⅱ标(全过程造价咨询）优秀造价咨询成果一等

奖； 

2) 皇岗口岸临时旅检场地建设工程设计施工一体化工程(EPC) 优秀造价咨询成果一等奖； 

3) 南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总承包 IV 标项目优秀造价咨询成果一等奖； 

4) 远洋新干线项目 06 地块工程优秀造价咨询成果一等奖； 

5) 新皇岗口岸综合业务楼项目优秀造价咨询成果二等奖； 

6) 深圳市城市轨道交通四期 16 号线工程全过程造价咨询项目优秀造价咨询成果二等奖； 

7) 深圳大学学府医院项目优秀造价咨询成果二等奖； 

8) 国际会展小镇建安路等 9 个政府投资项目全过程造价咨询优秀造价咨询成果二等奖； 

9) 国际酒店项目标段(全过程造价咨询) 优秀造价咨询成果三等奖； 

10) 深圳广电集团金融中心优秀造价咨询成果三等奖； 

11) 深圳市医疗器械检测和生物医药安全评价中心建设项目优秀造价咨询成果二等奖； 

12) 深汕特别合作区科教大道（望鹏大道至南山路）建设工程优秀造价咨询成果三等奖  ； 

办公场所面积以

投标人提供的自

有产权证明或场

地租赁证明 

□自有产权，面积    ㎡ 

租赁，面积 1981.95 ㎡ 

纳税情况 

2021 年度纳税金额： 586.50 万元； 

2022 年度纳税金额： 682.31 万元； 

2023 年度纳税金额： 616.55 万元； 

财务情况 

2021 年度净资产： 

5485.87 万元 

2021 年度利润： 

255.76 万元 

2021 年度营业收入： 

18343.22 万元 

2022 年度净资产： 

5058.02 万元 

2022 年度利润： 

220.70 万元 

2022 年度营业收入： 

15312.09 万元 

2023 年度净资产： 2023 年度利润： 2023 年度营业收入： 
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5058.02 万元 220.70 万元 15312.09 万元 

其他需说明问题  

注：按资信要素表要求提供证明材料。 
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1、营业执照副本（原件扫描件） 
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7 
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2、企业资质证书（工程造价咨询甲级资质） 
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3、企业办公场所 

办公地址：深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清水河三路 7 号中海慧智大厦 1

栋 1C518 
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12 



 

13 
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附：办公场所环境照 

 

（深圳总部公司大门和前台） 

 

（深圳总部办公场所 1）  
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（深圳总部办公场所 2）  

 

（深圳总部会议室一兼党建培训室） 

 

（深圳总部会议室二） 
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（阅览室） 

 

（培训室） 

 

（公司饭堂） 



 

17 

 

 

（公司健身房）  
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4、企业注册资本 

我司注册资本为 5500 万元，后附“国家企业信用信息公示系统”截图。 
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5、企业注册造价师人员数量 

单位名称 国众联建设工程管理顾问有限公司 

一级注册造价工程师人员数量 76 人 

二级注册造价工程师人员数量 71 人 

注册造价工程师数量总计 147 人 

注：后附全国建筑市场监管公共服务平台注册造价工程师人员数量截图。 
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序号 1-71 为

二造，72-147

为一造 



 

23 



 

24 



 

25 
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6、企业人员社保缴纳人数（285 人） 

2024 年 8 月企业缴纳社保人员数量 
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二、投标人业绩情况 

（一）近 10 年投标人业绩情况表 

序号 项目名称 项目特征 

合同金

额（万

元） 

合同甲方 
合同签订

日期 

正在服

务/已完

成 

履约

评价 

1 

南山智谷产业园项

目施工阶段造价咨

询第二标段 

项目地点：南山区 

项目类型、功能：房

建工程；产业园、超

高层办公楼 

470.61 
深圳市招商房地

产有限公司 
2018.2.5 已完成 优秀 

2 皇岗口岸重建项目 

项目地点：福田区 

项目类型、功能：房

建工程；公共建筑、

联检大楼 

5716.08 

深圳市建筑工务

署文体工程管理

中心 

2019.8.22 已完成 优秀 

3 

罗湖“二线插花地”

棚户区改造项目全

过程造价咨询服务 

项目地点：罗湖区 

项目类型、功能：房

建工程；超高层住

宅、商业等综合体 

4214.22 

深圳市天健（集

团）股份有限公

司 

2017.3.15 已完成 优秀 

4 

深圳技术大学建设

项目（一期）工程

造价咨询工Ⅱ标 

项目地点：坪山区 

项目类型、功能：房

建工程；公共建筑、

办公楼 

1898.41 
深圳市住宅工程

管理站 
2017.9.4 已完成 优秀 

5 国际酒店项目 

项目地点：宝安区 

项目类型、功能：房

建工程；高层住宅酒

店 

896.00 
深圳市建筑工务

署工程管理中心 
2021.8.22 已完成 优秀 

6 
南方科技大学校园

建设工程（二期） 

项目地点：南山区 

项目类型、功能：房

建工程；公共建筑、

办公楼 

838.14 
深圳市建筑工务

署工程管理中心 
2016.5.31 已完成 优秀 

7 

清湖文化产业园二

期建设项目（造价

咨询） 

项目地点：龙华区 

项目类型、功能：房

建工程；工业用地、

厂房 

781.20 
深圳市龙华区建

筑工务署 
2022.6.13 

正在服

务 
优秀 

注：按资信要素表要求提供证明材料。  
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1、 南山智谷产业园项目施工阶段造价咨询第二标段 



 

29 

工程名称 



 

30 

合同金额 



 

31 

合同签订时间 



 

32 



 

33 

 

  



 

34 

1.1、 结算报告 



 

35 

工程造价金额 



 

36 

 

  

工程概况 



 

37 

1.2、 施工合同 



 

38 



 

39 



 

40 

 

  



 

41 

1.3、 发票资料 



 

42 

  



 

43 

2、 皇岗口岸重建项目 

本项目已分为三个部分，共签订三份补充协议，合同金额合计：

5716.083736 万元 



 

44 

 

工程名称 



 

45 

发承包单位 



 

46 

 

工作内容 



 

47 

 



 

48 

 

  

签章页及合同签

订时间 

 



 

49 

2.1、 补充协议一（皇岗口岸临时旅检场地建设工程） 



 

50 

补充协议合同额 



 

51 



 

52 



 

53 

项目概况 



 

54 

政府总投资金额 



 

55 

 
  



 

56 

2.2、 补充协议二（新皇岗口岸综合业务楼项目） 

甲方更名说明 



 

57 



 

58 

补充协议合同额 



 

59 



 

60 



 

61 

项目概况 



 

62 

政府总投资金额 



 

63 

  



 

64 

2.3、 补充协议三（新皇岗口岸联检大楼项目） 



 

65 

补充协议合同额 



 

66 



 

67 



 

68 

 

项目概况 



 

69 

政府总投资金额 



 

70 
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2.4、 结算成果文件 

 



 

72 



 

73 



 

74 



 

75 

成果文件时间 



 

76 



 

77 



 

78 

 

  



 

79 

2.5、 履约优秀及表扬信 

 



 

80 



 

81 



 

82 

 

  



 

83 

2.6、 发票资料 



 

84 

  



 

85 

3、 罗湖“二线插花地”棚户区改造项目全过程造价咨询服务 



 

86 



 

87 

发承包单位 

全过程工作内容 



 

88 



 

89 



 

90 



 

91 

 

  

签章页及合同签订

时间 

 



 

92 

3.1、 补充协议 



 

93 

补充协议合同额 



 

94 



 

95 

总投资及项目概

况 



 

96 



 

97 

 

  



 

98 

3.2、 成果文件 



 

99 

 

  



 

100 

 

 

  

成果文件完成时间 



 

101 

3.3、 表扬信 



 

102 



 

103 

 

  



 

104 

3.4、 发票资料 



 

105 

 

  



 

106 

4、 深圳技术大学建设项目（一期）工程造价咨询 



 

107 



 

108 

发承包单位 

项目概况 

合同金额 



 

109 



 

110 

全过程工作

内容 



 

111 



 

112 

 

  

签章页及合

同签订时间 

 



 

113 

4.1、 补充协议 



 

114 

补充协议

金额 



 

115 

 

  



 

116 

4.2、 成果文件 

成果文件时间 



 

117 



 

118 



 

119 



 

120 



 

121 

 

  



 

122 

4.3、 履约评价优秀 



 

123 

 

  



 

124 

4.4、 优秀成果奖一等奖 

 

  



 

125 

4.5、 发票资料 



 

126 

  



 

127 

5、 国际酒店项目造价咨询 I 标段 



 

128 



 

129 

发承包单位 

项目名称及

项目概况 

合同金额 



 

130 

全过程工作

内容 



 

131 



 

132 

合同签订时

间 



 

133 

 

  



 

134 

5.1、 成果文件 

 

  

合同签订时

间 



 

135 

5.2、 评审报告 



 

136 



 

137 

高层装配式

建筑 



 

138 



 

139 

 

  



 

140 

5.3、 发票资料 



 

141 

  



 

142 

6、 南方科技大学校园建设工程（二期） 



 

143 



 

144 

工程概况 

合同金额 



 

145 

工作内容 



 

146 



 

147 



 

148 

 

  

签订日期及

签章页 



 

149 

6.1、 补充协议（一）关键页 



 

150 

补充合同金额 



 

151 

 

  



 

152 

6.2、 成果封面 

成果完成时间 



 

153 



 

154 



 

155 



 

156 



 

157 
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6.3、 优秀成果奖：一等奖 

  



 

159 

7、 清湖文化产业园二期建设项目（造价咨询） 

7.1、 合同关键页 



 

160 

 



 

161 

工程概况 



 

162 

合同范围 



 

163 



 

164 

合同金额 



 

165 

签订时间及

签章页 



 

166 

 

  

项目负责人 



 

167 

7.2、 成果文件 

 

  



 

168 

三、拟派项目负责人情况 

（一）项目负责人业绩表 

序

号 
项目名称 项目特征 

合同金额

（万元） 
合同甲方 

合同签订

日期 

正在服

务/已完

成 

履约

评价 

是否为

项目负

责人 

1 

南山智谷

产业园项

目施工阶

段造价咨

询第二标

段 

项目地点：南山区 

项目类型、功能：

房建工程；产业

园、超高层办公楼 

470.61 

深圳市招

商房地产

有限公司 

2018.2.5 已完成 优秀 是 

2 

罗湖“二线

插花地”棚

户区改造

项目全过

程造价咨

询服务 

项目地点：罗湖区 

项目类型、功能：

房建工程；超高层

住宅、商业等综合

体 

4214.22 

深圳市天

健（集

团）股份

有限公司 

2017.3.15 已完成 优秀 是 

3 

深圳技术

大学建设

项目（一

期）工程

造价咨询

工Ⅱ标 

项目地点：坪山区 

项目类型、功能：

房建工程；公共建

筑、办公楼 

1898.41 

深圳市住

宅工程管

理站 

2017.9.4 已完成 优秀 是 

4 
国际酒店

项目 

项目地点：宝安区 

项目类型、功能：

房建工程；高层住

宅酒店 

896.00 

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心 

2021.8.22 已完成 优秀 是 

注：按资信要素表要求提供证明材料。 
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1、 南山智谷产业园项目施工阶段造价咨询第二标段 



 

170 

工程名称 



 

171 

合同金额 



 

172 

 

合同签订时间 



 

173 

项目负责人 



 

174 



 

175 

 

  



 

176 

1.1、 结算报告 



 

177 

工程造价金额 



 

178 

 

  

工程概况 



 

179 

1.2、 施工合同 



 

180 



 

181 



 

182 

 

  



 

183 

1.4、 发票资料 



 

184 

  



 

185 

2、 罗湖“二线插花地”棚户区改造项目全过程造价咨询服务 



 

186 



 

187 

发承包单位 

全过程工作内容 



 

188 



 

189 



 

190 



 

191 

 

  

签章页及合同签订

时间 

 



 

192 

2.1、 补充协议 



 

193 

补充协议合同额 



 

194 



 

195 

总投资及项目概

况 



 

196 



 

197 



 

198 

 

  

项目负责人 



 

199 

2.2、 成果文件 



 

200 

 

  



 

201 

 

 

  

成果文件完成时间 



 

202 

2.3、 表扬信 



 

203 



 

204 

 

  



 

205 

2.4、 发票资料 



 

206 

 

  



 

207 

3、 深圳技术大学建设项目（一期）工程造价咨询 



 

208 



 

209 

发承包单位 

项目概况 

合同金额 



 

210 



 

211 

全过程工作

内容 



 

212 



 

213 

 

  

签章页及合

同签订时间 

 



 

214 

3.1、 补充协议 



 

215 

补充协议

金额 



 

216 



 

217 

 

  

项目负责人 



 

218 

3.2、 成果文件 

成果文件时间 



 

219 



 

220 



 

221 



 

222 



 

223 

 

  



 

224 

3.3、 履约评价优秀 



 

225 

 

  



 

226 

3.4、 优秀成果奖一等奖 

 

  



 

227 

3.5、 发票资料 



 

228 

  



 

229 

4、 国际酒店项目造价咨询 I 标段 



 

230 



 

231 

发承包单位 

项目名称及

项目概况 

合同金额 



 

232 

全过程工作

内容 



 

233 



 

234 

合同签订时

间 



 

235 



 

236 

 

  

项目负责人 



 

237 

4.1、 成果文件 

 

  

合同签订时

间 



 

238 

4.2、 评审报告 



 

239 



 

240 

高层装配式

建筑 



 

241 



 

242 

 

  



 

243 

4.3、 发票资料 



 

244 

  



 

245 

四、纳税情况 

序号 年份 
纳税额情况（万元） 

备注 

深圳市 合计 

1 2021 586.50 586.50  

2 2022 682.31 682.31  

3 2023 616.55 616.55  

累计金额 1885.36  

后附相关证明材料。 

  



 

246 

1、2021 年纳税证明 

 

  



 

247 

2、2022 年纳税证明 

  



 

248 

3、2023 年纳税证明 

 

  



 

249 

五、财务报告 

年份 2021 年 2022 年 2023 年 

营业收入 18343.22 万元 15312.09 万元 15639.06 万元 

利润总额 255.76 万元 220.70 万元 741.21 万元 

净资产 5485.87 万元 5058.02 万元 5709.85 万元 

净资产利润率 0.94% 1.48% 4.74% 

后附相关证明材料。 

  



 

250 

1、2021 年度财务状况 



 

251 



 

252 



 

253 



 

254 



 

255 



 

256 



 

257 

 



 

258 

 



 

259 

 
  



 

260 

2、2022 年度财务状况 

 



 

261 



 

262 



 

263 



 

264 



 

265 



 

266 



 

267 



 

268 



 

269 
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3、2023 年度财务状况 
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277 
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279 



 

280 



 

281 
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六、投标人或投标人承揽项目获奖情况 

序号 级别 体系证书/荣誉证书名称 颁发机构 颁发年度 

1 省级 
蚝壳洲东街 93 号地块收储项目（原省轻工地

块）建议书 

广东省工程咨询

协会 
2022.6 

2 市级 
深圳技术大学建设项目(一期)施工总承包Ⅱ标

(全过程造价咨询）优秀造价咨询成果一等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2023.3 

3 市级 
皇岗口岸临时旅检场地建设工程设计施工一

体化工程(EPC) 优秀造价咨询成果一等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2022.6 

4 市级 
南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总

承包 IV 标项目优秀造价咨询成果一等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2022.6 

5 市级 
新皇岗口岸综合业务楼项目优秀造价咨询成

果二等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2023.3 

6 市级 
远洋新干线项目 06 地块工程优秀造价咨询成

果一等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2020.7 

7 市级 
深圳市城市轨道交通四期 16 号线工程全过程

造价咨询项目优秀造价咨询成果二等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2022.6 

8 市级 
深圳大学学府医院项目优秀造价咨询成果二

等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2020.7 

9 市级 
国际会展小镇建安路等 9 个政府投资项目全

过程造价咨询优秀造价咨询成果二等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2020.7 

10 市级 
国际酒店项目标段(全过程造价咨询) 优秀造

价咨询成果三等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2023.3 

11 市级 
深圳广电集团金融中心优秀造价咨询成果三

等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2021.6 

12 市级 
深圳市医疗器械检测和生物医药安全评价中

心建设项目优秀造价咨询成果二等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2021.6 

13 市级 
深汕特别合作区科教大道（望鹏大道至南山

路）建设工程优秀造价咨询成果三等奖 

深圳市造价工程

师协会 
2021.6 
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1、 蚝壳洲东街 93 号地块收储项目（原省轻工地块）建议书—广东省优秀工程咨

询成果三等奖 

  



 

285 

2、 深圳技术大学建设项目(一期)施工总承包Ⅱ标(全过程造价咨询）—优秀造价咨

询成果一等奖 

 

3、 皇岗口岸临时旅检场地建设工程设计施工一体化工程(EPC) —优秀造价咨询成

果一等奖 

  



 

286 

4、 南方科技大学校园建设工程(二期)项目施工总承包 IV 标项目 —优秀造价咨询

成果一等奖 

 

5、 新皇岗口岸综合业务楼项目—优秀造价咨询成果二等奖 

  



 

287 

6、 远洋新干线项目 06 地块工程—优秀造价咨询成果一等奖 

 

7、 深圳市城市轨道交通四期 16 号线工程全过程造价咨询项目—优秀造价咨询成

果二等奖 

 
  



 

288 

8、 深圳大学学府医院—优秀造价咨询成果二等奖 

 

9、 国际会展小镇建安路等 9 个政府投资项目全过程造价咨询—优秀造价咨询成果

二等奖 

  



 

289 

10、 国际酒店项目标段(全过程造价咨询) —优秀造价咨询成果三等奖 

 

11、 深圳广电集团金融中心—优秀造价咨询成果三等奖 

  



 

290 

12、 深圳市医疗器械检测和生物医药安全评价中心建设项目—优秀造价咨询成

果二等奖 

 

13、 深汕特别合作区科教大道（望鹏大道至南山路）建设工程—优秀造价咨询

成果三等奖 
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七、拟投入本项目主要人员情况 

（一）项目管理班子人员一览表 

序号 姓名 性别 出生年月 文化程度 
职称 

等级 
拟从事岗位 

执业资格证书名称及注册证

号 
备注 

1 游凌翔 男 1968.11 专科 
高级工程

师 
项目负责人 

一级注册造价工程师证 

建【造】11054400011853 
 

2 陈静 女 1985.8 本科 
高级工程

师 
土建专业负责人 

一级注册造价工程师证 

建【造】11194400018674 
 

3 鄢红彩 女 1978.6 本科 
高级工程

师 
安装专业负责人 

一级注册造价工程师证 

建【造】14204400001893 
 

4 林平君 男 1991.6 本科 工程师 
驻场协同管理造

价工程师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400011200 
 

5 谢克想 男 1991.9 本科 
助理工程

师 
土建驻场人员 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400012348 
 

6 叶燕珊 女 1993.7 本科 
助理工程

师 
安装驻场人员 

二级注册造价工程师证 

建【造】24334400011441 
 

7 崔多卫 男 1965.2 本科 
高级工程

师 
土建造价师 

一级注册造价工程师证 

建【造】11144400019160 
 

8 赵福春 男 1967.6 专科 
高级工程

师 
土建造价师 

一级注册造价工程师证 

建【造】11074400028001 
 

9 司洪伟 男 
1968 年 10

月 
大专 

高级工程

师 
土建造价师 

一级注册造价工程师证 

建【造】11114400027901 
 

10 赖远通 男 1976.5 专科 
高级工程

师 
土建造价师 

一级注册造价工程师证 

建【造】15440013127 
 

11 杨征宇 男 1978.8 本科 
高级工程

师 
土建造价师 

一级注册造价工程师证 

建【造】1108440002653 
 

12 孙翔宇 男 1990.2 本科 工程师 土建造价师 
一级注册造价工程师证 

建【造】11234400025463 
 

13 朱同英 女 1990.3 本科 经济师 土建造价师 
一级注册造价工程师证 

建【造】11184400017860 
 

14 周鹏 男 1987.8 本科 经济师 土建造价师 
一级注册造价工程师证 

建【造】11174400006060 
 

15 郝子普 男 1982.5 本科 工程师 安装造价师 
一级注册造价工程师证 

建【造】14204400000085 
 

16 凌燕 女 1977.10 专科 经济师 安装造价师 
一级注册造价工程师证 

建【造】14124400002606 
 

17 麦志江 男 1987.12 本科 工程师 土建造价师 
二级注册造价工程师证 

建【造】21234400013036 
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序号 姓名 性别 出生年月 文化程度 
职称 

等级 
拟从事岗位 

执业资格证书名称及注册证

号 
备注 

18 郭敏 女 1992.1 专科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400009937 
 

19 何娴 女 1998.4 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400010502 
 

20 郑会楷 男 1994.1 专科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21224400004411 
 

21 钟鑫文 男 1996.9 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21214400000751 
 

22 林思颖 女 1996.6 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21224400003913 
 

23 廖进进 男 1986.5 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21224400004221 
 

24 袁树源 男 1995.6 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400011581 
 

25 王祺 男 1998.10 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400011472 
 

26 邓容 女 1997.9 本科 
助理工程

师 
土建造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】21234400011478 
 

27 陈辅庆 男 1989.3 本科 工程师 安装造价师 
二级注册造价工程师证 

建【造】24244400015429 
 

28 林佳杰 男 1991.10 专科 
助理工程

师 
安装造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】24214400000653 
 

29 钟睿 男 1994.8 本科 
助理工程

师 
安装造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】24214400001962 
 

30 郑志远 男 1994.7 专科 
助理工程

师 
安装造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】24234400009807 
 

31 陈建升 男 1995.12 专科 
助理工程

师 
安装造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】24224400009610 
 

32 魏淑玲 女 1998.10 大专 
助理工程

师 
安装造价师 

二级注册造价工程师证 

建【造】24234400012664 
 

注：1.按资信要素表要求提供证明材料。 

2.投标人必须满足以上表格内项目班子人员的最低需求填写。投标人须按以上

表格的填写情况如实到岗，未按照投标文件约定到岗的将按合同约定予以处罚。 

3.如投标时未按照最低要求配备项目班子人员，中标后可要求中标人相应补

齐。  
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1、 拟派项目负责人-游凌翔 

拟派项目负责人简历表 

（项目负责人须填写，必填项） 

姓名 游凌翔 性  别 男 年  龄 55 岁 

职务 项目负责人 职  称 高级工程师 学  历 专科 

证件类

型 
身份证 证件号码 510212196811290894 

手机号

码 
13603085777 

参加工作时间 1992 年 从事项目负责人年限 31 年 

一级注册造价工程师证书编号 建【造】11054400011853 

已完工程项目情况（近 10 年 3 个） 

建设单位 项目名称 合同金额 服务期限 
正在服务

或已完成 

履约

评价 

深圳市招商房地产

有限公司 

南山智谷产业园项目施工阶

段造价咨询第二标段项目 
470.61 万元 2018.2.5 已完成 优秀 

深圳市天健（集

团）股份有限公司 

罗湖“二线插花地”棚户区改

造项目全过程造价咨询服务 
4214.22 万元 2017.3.15 已完成 优秀 

深圳市住宅工程管

理站 

深圳技术大学建设项目（一

期）工程造价咨询工Ⅱ标 
1898.41 万元 2017.9.4 已完成 优秀 

深圳市建筑工务署

工程管理中心 
国际酒店项目 896.00 万元 2021.8.22 已完成 优秀 

深圳市建筑工务署

工程管理中心 

南方科技大学校园建设工程

（二期） 
838.14 万元 2016.5.31 已完成 优秀 

深圳市龙华区建筑

工务署 

清湖文化产业园二期建设项

目（造价咨询） 
781.20 万元 2022.6.13 正在服务 优秀 

注：项目负责人业绩详见“（三）拟派项目负责人情况”后附业绩证明，此处

不重复提供。 
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295 



 

296 



 

297 



 

298 

  



 

299 

荣誉证书 



 

300 



 

301 

  



 

302 



 

303 



 

304 
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2、 土建负责人-陈静 



 

306 



 

307 



 

308 



 

309 

 

  



 

310 

3、 安装负责人-鄢红彩 



 

311 



 

312 



 

313 



 

314 



 

315 



 

316 

 

  



 

317 

4、 驻场协同管理造价工程师-林平君 



 

318 



 

319 



 

320 



 

321 

 

  



 

322 

5、 土建驻场人员-谢克想 



 

323 



 

324 

 

根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发

《造价工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人

〔2018〕67】文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资

格，可认定其具备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级

造价工程师可认定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 



 

325 

  



 

326 

6、 安装驻场人员-叶燕珊 



 

327 



 

328 



 

329 



 

330 

 

  



 

331 

7、 土建造价师-崔多卫 



 

332 



 

333 



 

334 



 

335 

 

  



 

336 

8、 土建造价师-赵福春 



 

337 



 

338 



 

339 



 

340 

 

  



 

341 

9、 土建造价师-司洪伟 

 

 



 

342 

  



 

343 

  



 

344 

   



 

345 

   



 

346 

10、 土建造价师-赖远通 



 

347 



 

348 



 

349 



 

350 

 

  



 

351 

11、 土建造价师-杨征宇 



 

352 



 

353 



 

354 



 

355 

 

  



 

356 

12、 土建造价师-孙翔宇 



 

357 



 

358 



 

359 



 

360 

 

  



 

361 

13、 土建造价师-朱同英 



 

362 



 

363 



 

364 

  



 

365 

14、 土建造价师-周鹏 



 

366 



 

367 



 

368 



 

369 

 

  



 

370 

15、 安装造价师-郝子普 



 

371 



 

372 



 

373 

 

  



 

374 

16、 安装造价师-凌燕 



 

375 



 

376 



 

377 



 

378 

 

  



 

379 

17、 土建造价师-麦志江 



 

380 



 

381 



 

382 



 

383 

  



 

384 

18、 土建造价师-郭敏 



 

385 



 

386 



 

387 



 

388 

  



 

389 

19、 土建造价师-何娴 



 

390 



 

391 

 

根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发

《造价工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人

〔2018〕67】文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资

格，可认定其具备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级

造价工程师可认定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 



 

392 

  



 

393 

20、 土建造价师-郑会楷 



 

394 



 

395 



 

396 



 

397 

 

  



 

398 

21、 土建造价师-钟鑫文 



 

399 



 

400 



 

401 



 

402 

 

  



 

403 

22、 土建造价师-林思颖 



 

404 



 

405 



 

406 



 

407 

  



 

408 

23、 土建造价师-廖进进 



 

409 



 

410 

 

根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发

《造价工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人

〔2018〕67】文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资

格，可认定其具备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级

造价工程师可认定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 

 

  



 

411 

  



 

412 

24、 土建造价师-袁树源 



 

413 



 

414 

 

根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发

《造价工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人

〔2018〕67】文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资

格，可认定其具备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级

造价工程师可认定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 

 



 

415 
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25、 土建造价师-王祺 
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26、 土建造价师-邓容 
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27、 安装造价员-陈辅庆 
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28、 安装造价师-林佳杰 
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根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发《造价

工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人〔2018〕67】

文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资格，可认定其具

备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级造价工程师可认

定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 
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29、 安装造价师-钟睿 
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根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发《造价

工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人〔2018〕67】

文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资格，可认定其具

备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级造价工程师可认

定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 
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30、 安装造价师-郑志远 
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根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发《造价

工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人〔2018〕67】

文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资格，可认定其具

备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级造价工程师可认

定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 
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31、 安装造价师-陈建升 
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根据 2018 年 7 月 20 日住房城乡建设部交通运输部水利部人力资源社会保障部关于印发

《造价工程师职业资格制度规定》《造价工程师职业资格考试实施办法》的通知【建人

〔2018〕67】文件第三十一条:“专业技术人员取得一级造价工程师、二级造价工程师职业资

格，可认定其具备工程师、助理工程师职称，并可作为申报高一级职称的条件”，因此，二级

造价工程师可认定为具有助理工程师职称。 

查询网址:

（https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/fdzdgknr/tzgg/201808/20180801_237029.html ） 
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32、 安装造价师-魏淑玲 

 



 

448 



 

449 



 

450 



 

451 

 


	封面
	投标人基本情况
	投标人已完成业绩情况
	拟派项目负责人已完成业绩情况
	纳税情况
	财务报告
	投标人或投标人承揽项目获奖情况
	拟投入本项目主要人员情况

